CÂMARA MUNICIPAL DE PÉROLA D’OESTE

ESTADO DO PARANÁ - BRASIL

                                Rua Presidente Costa e Silva, 260 - Caixa Postal 42  -   Telefone: 46-3556-1266

                           85.740-000  -    E-mail: camaraperola@hotmail  -  Pérola D’Oeste - Paraná

Ofício nº 73/2018

 Atendendo o disposto no Art. 55 da LOM e no Art. 194 do

Regimento Interno da Câmara de Vereadores de Pérola D’Oeste, Estado do Paraná, estamos

remetendo a Certidão nº 31/2018, que contempla:

PROJETO DE LEI Nº 37/2018, que “Autoriza o Poder Executivo Municipal a ceder em forma

de Concessão de Uso, bens móveis de propriedade do Município de Pérola D´Oeste, a título

gratuito, ao CONSELHO DE DESENVOLVIMENTO COMUNITÁRIO DE CONCIOLANDIA

do Município de Pérola D´Oeste”.

PROJETO DE LEI Nº 38/2018, que “Autoriza permissão de uso gratuito de fração de terreno

público urbano para a Cooperativa de Crédito, Poupança e Investimento Fronteiras do Paraná,

Santa Catarina e São Paulo – Sicredi Fronteiras PR/SC/SP, para os fins que menciona, e dá

outras providências”.

        Sendo o que tínhamos, aproveitamos o ensejo para reiterar protestos de estima e

consideração.

       Atenciosamente,

                                                Pérola D’Oeste, 25 de setembro de 2018.

Renato karas

Presidente da Câmara

Ilmo. Sr.
Nilson Engels
DD. Prefeito Municipal

Pérola D’Oeste – Pr.